на Административен съд – Враца, постановено по административно дело №365/2019 г., В. К. П:	
	ОТМЕНЯ решение от 22. 04. 2019 г. на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Околна среда” 2014 – 2020.	
	ОСЪЖДА Министерство на околната среда и водите да заплати на О. О, гр. О., ул. „А. Ч” №15, 3767, 41 (три хиляди седемстотин шестдесет и седем лева и четиридесет и една стотинки) лева, разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.